$100.000,00 (Pesos cien mil con 00/100) a partir del mes de Diciembre 2025 para 

afrontar el Sistema de Riego, que se hará en un plazo aproximado de cuatro meses.- 

Recuerde que a este importe debe sumarle la cuota societaria que actualmente tiene 

un valor de $12.000,00 (Pesos doce mil con 00/100), haciendo un total de 

$112.000,00 (Pesos ciento doce mil con 00/100). 

A partir de este comunicado se informa que el valor de la 

cuota de Urbanización será ajustado trimestralmente. 

Dicho esto, les solicitamos a los señores asociados 

mantenerse al día con sus obligaciones para poder dar continuidad al plan.